Прашалник до здруженија на граѓани, НВО организации, фондации и др.- База на податоци
	Потребна информација
	Полиња за потполнување

	Целосен назив име на здружението/НВО/Фондација или сл. – согласно регистрацијата во ЦР
	



	Акроним (кратенка доколку постои)
	

	Сектор на дејствување(селектирај од долу наведеното или додади во друго)

	· Демократија, човекови права и владеење на правото
· Деца, млади и студенти
· Економски развој
· Етнички заедници
· Жени и родови прашања
· Животна средина и природа
· Здравје и здравство
· Информации и информатичка технилогија
· Култура
	· Лица со посебни потреби
· Ненасилство и толеранција
· Образование и наука
· Организации на потрошувачи
· Развој на граѓанското општество
· Рурален развој
· Социјална грижа (хуманитарни)
· Стари лица
· Струкови здруженија
· Друго (наведи) ______________________

	веб:
	

	е-mail:
	

	телефон:
	

	Адреса/средиште:
	


	Година на основање:
	

	Целни групи (да се наведе кои целни групи се однесува)
	

	ДЕЈНОСТ 
(да се потполни во неколку реченици – согласно програмата на дејствување на здружението, да се потполни која е Визијата на здружението, неговата Мисија и неговите Стратешки цели и др.)
	







	СОРАБОТКА (да се наведе со кои останати здруженија има соработка)
	


	МРЕЖНО РАБОТЕЊЕ (дали здружението е дел од некое вмрежување – да се наведе кое)
	


	Лицe/a овластено/и за застапување (име презиме)
	


	Контакт на Лицe/a овластено/и за застапување (е-mail, тел.)
	


	Активни волонтери (бројка)
	

	Вработени (бројка)
	


*доколку имате лого истото може да го доставите на CD или на e-mail:ler@svetinikole.gov.mk
Потполнил (име презиме и своерачен потпис): ________________________
Листа на значајни реализирани локалини,  национални или меѓународни проекти:
	Назив на проект
	Период на реализација
(Од – До)
	Целни групи
Опфатени со
проектот
	Друго
(од кого е финансиран, партнери и сл)

	




	
	
	

	





	
	
	

	





	
	
	

	





	
	
	

	





	
	
	

	





	
	
	

	

Награди признанија и сл.


	



Да се достави до Архива на Општина Свети Николе со Назнака: За База на податоци -  НВО 
Може да се достави и во електронска форма, побарајте електронски образец на ler@svetinikole.gov.mk или на WEB страната на Општина Свети Николе www.svetinikole.gov.mk
За точноста и вистинитоста на податоците кои понатаму ќе бидат искористени за изработка на Регистарот одговара лицето коишто го потполнило прашалникот. Внесувањето во базата на податоци на здруженија на граѓани, НВО организации, фондации и др. е доброволно и бесплатно. Базата на податоци ќе биде јавно достапна на web страната на Општина Свети Николе www.svetinikole.gov.mk
